
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in 
zaprosila predsednika Državnega zbora RS za izdajo mnenja k predlogu Zakona o 
ustanovitvi pokrajin, je Občinski svet Občine Semič na svoji 14. redni seji dne 
31.07.2008 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Občinski svet Občine Semič ne izdaja pozitivnega mnenja k predlogu Zakona o 
ustanovitvi pokrajin. 
 
 
 

Obrazložitev: 
Občinski svet Občine Semič se strinja z vsebino 6. člena predloga zakona, vendar je 
menja, da se z njegovo obravnavo ne hiti v času pred volitvami poslancev v Državni 
zbor RS, saj v časovni stiski sprejet zakon ne bo tak, kot smo si ga predstavljali. 
 
 
 

Številka: 031-01/2007-22 
Datum: 31.07.2008 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 
- Republika Slovenija, Državni zbor, Šubičeva 4, 1000 Ljubljana 
- Spis, tu 
 


